平成 21年８月 27日

各 位
会 社 名 株  式  会  社  ゼ ロ
代表者名 代表取締役社長   岩下 世志

（コード番号：9028 東証第２部）

問合せ先 取締役経営企画部長 北村 竹朗

（Tel 044－520－0106）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催いたしました取締役会において、役員の異動について内定いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。
なお、取締役の選任については、平成21年９月29日に開催を予定しております当社第63

回定時株主総会の承認を経て正式に決定される予定です。

記

１．新任役員候補
取締役  佐久間 順二（現 当社 営業本部長）
取締役  山田 清  （現 当社 総務・人事部長）

２．退任予定役員
取締役  加藤 實（退任後、当社顧問に就任予定）

３．異動予定年月日
  平成 21年９月 29日（火）

以上